
   

 Università degli Studi di Ferrara
 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE PER GARA ESPERITA 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Ferrara, Ufficio Gare Lavori Pubblici, Via 

Savonarola, 9, Ferrara, Tel. 0532/293629, ufficiogarelavori@unife.it, ateneo@pec.unife.it; 

Oggetto: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016 per la conclusione di un 

Accordo Quadro con unico operatore economico, per l’affidamento dei lavori di manutenzione per interventi 

su chiamata o a guasto, presso gli edifici dell’Università degli Studi di Ferrara – biennio 2018-19- OPERE 

DA FABBRO - CIG 7193384842  

Data di aggiudicazione (efficace): 20/12/2017 -  Decreto Direttoriale Rep. n. 1776/2017, Prot n. 166575. 

Importo dell’accordo quadro: € 130.000,00, Iva esclusa. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, c. 4 del D.Lgs. 50/2016, mediante ribasso 

percentuale unico sull’elenco prezzi posto a base di gara. 

Operatore economico aggiudicatario: CO.AR.CO. Consorzio Artigiani Costruttori Soc. Cons. a r. l.,  

Via Giorgio La Pira, 19/B, Signa (FI). 

Ribasso offerto sull’elenco prezzi a base di gara: 27,875% 

Operatori economici invitati (in grassetto gli OE che hanno presentato offerta): 

 

  Operatore economico Sede 

1 Imeca S.r.l. 
Via A. Tarsia, 2/A - Nadro di Ceto - 

25040 BRESCIA (BS) 

2 DGS costruzioni generali S.r.l.s. 
Via Tolomeo, 35 - 80014 

GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

3 CA.ME.CA. s.r.l. Unipersonale 
Piazza Salvatore Lobianco, 10 - 

80143 NAPOLI  

4 Costruzioni Generali esserre S.r.l. 
Via Vicinale Rotondella, 59 - 80100 

NAPOLI  

5 Sartori Alessandro 
Via Ragazzi del '99, 8/10 - 29100 

PIACENZA  

6 
Claf Sud Porte e Finestre di Capasso 

Francesco 

Via Circumvallazione, 10 - 81033 

CASAL DI PRINCIPE (CE) 

7 GECO S.r.l. 
Località Fonte Vaniero - 67031 

CASTEL DI SANGRO (AQ) 

8 Road House S.r.l. 
Viale Antonio Gramsci, 17/B - 80100 

NAPOLI  

9 A.F.D.T. S.r.l. 
Via D. Alighieri, 11 - S. Nicolò At. - 

64100 TERAMO  

10 Ruffato Mario S.r.l. 
Via S. Antonio, 17 - 35010 

BORGORICCO (PD) 

11 BPD lavori S.r.l. Via Fratelli Ruspoli, 8 - 00198 ROMA  

12 Cantieri Edili S.r.l.  
Via Francesco Baracca, 19 - 92026 

FAVARA (AG) 

13 CO.AR.CO. Soc. Cons. a r.l. Via Giorgio La Pira, 19/B, Signa (FI) 

14 Arco lavori S.c.c. 
Via Argirocastro, 15 - 48122 

RAVENNA  

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


15 
Ponte Serramenti Tecnologia e Design 

S.a.s. 

Via E. Torricelli, 42 - Ponte San 

Giovanni - 06100 PERUGIA  

16 Saggese S.p.a. 
Viale Antonio Gramsci, 17/B - 80100 

NAPOLI 

17 Edilservice S.r.l. Via Storari, 15 - 44100 FERRARA  

18 Ferrara Ferro S.r.l. semplificata Via Mascagni, 15 - 44124 FERRARA  

 

 

 
Ferrara, 22 dicembre 2017 

Il Responsabile del Procedimento 

                     F.to Ing. Giuseppe Galvan 

 
 

 

 


